Klasse

trivsel Klassetrivsel fra Skolevisioner ApS - forbedrer menneskers faellesskaber og livskvalitet

Trivselsundersggelse 2022

Grupperapport : Forberedelsesskolen - 4.-6.klasse

Sidst lukket: Anonym undersggelse:
Benytter billeder: Benytter opleesning:
Kommentarer: Distribueret undersggelse:
D rgr r.
Segmenter: eltagerg upf@s Klasse
Elever 4-6.klasse o
Spgrgsmalspakker: Eleven og klassen

Eleven og frikvartererne Eleven og
skolen Elevens oplevelse af timerne/undervisningen Eleven og mobning/drillerier/Graenser mellem
mobning og drillerier Eleven og leererne

Lokaler

Formal:



Er du g|ad for din klasse? (svarikke pakraevet - uden kommentarer)

4.-6.klasse

Meget tit

Tit

En gang imellem

Naesten aldrig

Aldrig

@nsker ikke at svare

32

22

33
31
29
27
25
23
21
19
17
15
13

1l

— W =] WD

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Har du venner nok i klassen? (svarikke pakraevet - uden kommentarer )

4.-6.klasse

. Ved ikke 6
38
35 K7
52 aQ
. Nej, og det er okay 2 29 g
26 @
Nej, men jeg gnsker mig 23 2
. nogle flere venner i o 20 £
klassen 17 ’
Ja, men jeg gnsker mig 14
- nogle flere venner i 12 1
klassen 8
5 . —
. . 5
Ja, jeg har venner nok i 40 —
klassen
. @nsker ikke at svare 1



Har du noget at lave i frikvartererne? (svarikke pakraevet - uden kommentarer )

4.-6.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

36

13

37
34
3]
28
25
22
19
16
13
10

A

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Har du nogen at veere sammen med i

frikvartererne?

4.-6.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

42

n

( Svar ikke pakreevet -
uden kommentarer)

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Har du oplevet, at du ikke ma vaere sammen med

de andre i frikvartererne?

4.-6.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

27

23

( Svar ikke pakreevet -
uden kommentarer)

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



- Er du sammen med de samme i hvert frikvarter?

4.-6.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

20

19

16

21
19
17
15
13

0 =1 W0

-

(Svar ikke pakraevet - uden

kommentarer)

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Skiftes I til at bestemme, nar | er sammen i

frikvartererne?

4.-6.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

16

16

12

17
16
15
14
13

—
o=

O oMW Hmno -] 00

( Svar ikke pakreevet -
uden kommentarer)

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Hvad er det bedste ved at ga i skole? (svarikke pakreevet - uden kommentarer )

4.-6.klasse

Mine klassekammerater

Venner i de andre klasser

Undervisningen

Frikvarterene

Laererne

Ros af leererne

Nar jeg faler, at jeg laerer
noget

Andet

49

19

14

12

10

—
—

1II 1l



Hvor tit er du glad for at ga i skole? (svarikke pakreevet - uden kommentarer )

4.-6.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

41

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Hvor godt kan du lide at gé i skole? (svarikke pakraevet - uden kommentarer )

4.-6.klasse

Meget godt

Godt

OK

Mindre godt

Ikke godt

@nsker ikke at svare

27

24

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Synes du, at du laerer noget i skolen? (svarikke pakreevet - uden kommentarer )

4.-6.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

28

17

14

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Har du gnsket at skifte klasse eller skole indenfor sz ikke pakraver -
det sidste halve ar? uden kommentarer )

4.-6.klasse

. Meget tit 4 41
38
En gang imellem 2 29

. Sjaeldent 5 1
Aldrig 40 - — -

. @nsker ikke at svare 9



Er du sasmmen med andre fra skolen, end dem fra

din klasse?

4.-6.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

21

18

22
20
L=
16
14

10

[ O R A+

( Svar ikke pakreevet -
uden kommentarer)

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Er jeres klasselokale rart at vaere i? (svarpakreevet - uden kommentarer )

4.-6.klasse

44

J 43
|- 41
P - .
. 23

Ved ikk 9
Bl o 2

Moo

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



- Er toiletterne rene? (svarpakreevet - uden kommentarer )

4.-6.klasse

Ja, for det meste

Ja, nogle gange

Nej

Jeg gnsker ikke at svare

10

34

15

35
32
29
26
23
20
17
14

M

(RS v ¥

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Er undervisningen Sp&hdende? ( Svar ikke pakraevet - uden kommentarer )

4.-6.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

28

19

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Er undervisningen kede“g'? (Svar ikke p&kraevet - uden kommentarer )

4.-6.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

20

25

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Er det sveert, det | laver i timerne? (svarikke pakravet - uden kommentarer )

4.-6.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

27

23

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Laerer du noget i timerne? (svarikke pakraevet - uden kommentarer )

4.-6.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

27

16

13

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



kommentarer)

. ikke pak - ud
Fgler du dig som en del af klassens faellesskab? |~ e pesveuden

4.-6.klasse

. Meget tit 35 =6

33

30

. En gang imellem g <7

24

21

DR 0 e

15

12

. Sjeeldent 5 9

6

3

Aldrig 2 0 —

. @nsker ikke at svare 1

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Hvis klassen skal pa tur i flere dage, hvor sjovt vil

du sa fa det sammen med dine

klassekammerater?

4.-6.klasse

Meget sjovt

Sjovt

OK

Ikke sa sjovt

Slet ikke sjovt

Ved ikke

44

45
42
39
36
33
30
27
24
21
18
15

O w3

( Svar ikke pakraevet -
uden kommentarer)

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



4.-6.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

- Hvor tit er du med til at bestemme i klassen?

28

14

n

( Svar ikke pakreevet - uden

kommentarer)

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Hvor tit fgler du, at du kan sige din mening i ( Svar ikke pakreevet -
klassen? uden kommentarer )

4.-6.klasse

. Meget tit 13 22
20
a8

. En gang imellem 15 16
14

) 12

. Tit 21 10
8

. Sjeeldent 6 6
4
2

Aldrig 4 0

. @nsker ikke at svare 2

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



4.-6.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

26

19

— W0 o=] WD

Hvor tit fgler du d|g tryg i klassen? (svarikke pakreevet - uden kommentarer )

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Bliver du drillet af nogle i din klasse, sa du bliver

ked af det?

4.-6.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

12

38

( Svar ikke pakraevet -
uden kommmentarer )

r 2022, 10:42

- 7. decembe

Christian Brouer Pedersen



Har du set andre fra klassen blive drillet, sa de

blev kede af det?

4.-6.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

12

24

25
23
21
19
17
15
13

— W~ w0

( Svar ikke pakreevet -
uden kommentarer)

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Har du drillet andre i klassen, hvor din hensigt

ikke var at sare andre, men hvor de alligevel blev

kede af det?

4.-6.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

dnsker ikke at svare

23

29

( Svar ikke pakraevet -
uden kommentarer)

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



uden kommentarer)

E Hvis du oplever et grimt sprog i klassen, hvilken ( Svar ikke pakraevet -
type ord eller sprog kan du sa opleve?

4.-6.klasse

Bandeord

@genavne

Nedladende kommentarer

Generelt et grimt sprog

Jeg oplever ikke et grimt
sprog i klassen

51

12

22

20

52
48
44
40
36
32
28
24
20
16

1

0N

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Nar du siger noget i klassen, hvor tit fgler du s3,

at de andre fra klassen giver en negativ eller

darlig kommentar?

4.-6.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

dnsker ikke at svare

23

16

( Svar ikke pakraevet -
uden kommentarer)

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Fortaeller du det til dine lzerere, hvis der er noget,
du er ked af?

4.-6.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

12

12

n

13

O oMW o] DLW

( Svar ikke pakreevet -
uden kommentarer)

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



E Lytter dine laerere til dig, hvis du gerne vil fortaelle (siarikke pakraver -
dem noget Vlgtlg‘l'_'7 uden kommentarer )

4.-6.klasse

. Meget tit 38 9

36

35

) 30

. En gang imellem 6 >7

24

21

. Tit 12 18

15

12

. Sjeeldent 2 9

)

3

Aldrig 1 0 ——

. @nsker ikke at svare 1

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Synes du, at dine laerere skaelder for meget ud?

4.-6.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

25

23

( Svar ikke pakreevet - uden
kommentarer)

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



Hvis du synes, at noget er svaert i timerne, far du  (svar ikke pakrever -
sa hjeelp af dine leerere?

4.-6.klasse

Meget tit

En gang imellem

Tit

Sjeeldent

Aldrig

@nsker ikke at svare

32

15

33
31
29
27
25
23
21
19
17
15
13

— W =10 D

uden kommentarer )

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



. . . Svar ikke pak - ud
Spgrger du din lzerer, hvis du har brug for hjeelp? |/ o=

4.-6.klasse

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42

. Meget tit 35 =6
33
30
. En gang imellem 9 <7/
24
21
DR 3
15
12
. Sjeeldent 1 9
6 l
3
Aldrig 1 0 — —
. @nsker ikke at svare 1



Er jeres klasselokale rart at vaere i?  (svarpakreevet - uden kommentarer )

4.-6.klasse

Ja

Nogle gange

Nej

Ved ikke

35

17

36

30
27
24
21
8
15

O W

Christian Brouer Pedersen - 7. december 2022, 10:42



4.-6.klasse

m-

Nogle gange

o

Ved ikke

34

18

Er toiletterne pé skolen rene? (Svar pdkreevet - uden kommentarer)

20
17
14

1

9]




